2020 年６月５日

各    位

会 社 名 く ら 寿 司 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 邦彦
（コード番号 ２６９５ 東 証 第 １ 部）

問合せ先 取締役経理本部長 津田 京一
（ T E L ． 0 7 2  －  4 9 3  －  6 1 8 9 ）

2020 年 10 月期第２四半期決算発表の日程

並びに通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、未定としておりました 2020 年 10 月期第２四半期決算発表の日程を下記とさせていただきま

した。また、2019 年 12月 12 日に公表いたしました通期連結業績予想を一旦取り下げ、下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．決算発表の日程について
 当社では、2020 年 10 月期第２四半期決算発表に向けて作業を進めておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症拡大の影響により、当社グループの決算業務及び監査手続きに遅れが生じる見込みとな

りましたため、2020 年 10 月期第２四半期決算発表を 2020 年６月 30日とすることといたしました。

２．通期連結業績予想の修正について
（１）2020 年 10 月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年 11 月１日～2020 年 10月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

144,113
百万円

5,602
百万円

6,331
百万円

3,821
円 銭

193.57

今回修正予想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

(ご参考) 前期実績

(2019 年 10 月期)
136,134 5,475 6,135 3,766 190.79

（２）修正の理由
新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、当社グループにも大きな影響を与えるものと想定し

ております。感染収束時期が不透明な中で、連結業績予想の算定を合理的に行なうことは困難と判断

し、2019年 12月 12日に公表しました連結業績予想を一旦取り下げ、未定とすることといたしました。

今後、連結業績予想の算定が可能となった時点で、改めて公表いたします。

株主様や投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以 上